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Kocaeli’nde bu yüzyıl çocukların yüzyılı, bu yüzyıl kadınların, 
gençlerin, engellilerin, bize yol gösteren dedelerin, ninelerin 
yüzyılı. Kocaeli’nde bu yüzyıl, sporcuların, öğrencilerin, öğret-
menlerin yüzyılı. 

Kocaeli’nde bu yüzyıl, desteğe ihtiyacı ola-
nın   yüzyılı. Kocaeli’nde bu yüzyıl;   yerel kal-

kınmanın, sürdürülebilir politikaların, 
huzurun, istikrarın, güçlü iletişimin, 
yüksek istikbalin, kadim değerlerin, 
verimliliğin, tarımsal kalkınmanın, 
başarının, yeni nesil teknolojile-
rin, insanı yücelten bilimsel aklın,  
şefkatin yüzyılı. 

Kocaeli’nde bu yüzyıl; kurumsal, top-
lumsal, sosyal ve ekonomik yeni-

lenmeyle, bizi biz yapan 
değerlerimizi güçlen-

direrek, şehri hep 
birlikte yönetip, hep 
birlikte en  yükse-
ğe taşıyacağımız 
yüzyıl.

Kocaeli’nin Değerli Sakinleri,

Komşularım, Hemşerilerim, Anneler, Babalar, Kadınlar, Erkekler, 
Sevgili Gençler,

Hatırlarsınız ‘Sevdamız Kocaeli’ diye başladık bu işe, bu bir milattır 
dedik, bundan sonra bu işin adı Gönül Belediyeciliğidir, Gönül Bir-
liğidir dedik. İşimize dört elle sarıldık. Herkesin fikrine değer verdik, 
dinledik. Herkese yetişmeye çalıştık, yetiştik. Gençler için yeni alanlar 
açmak lazımdı, açtık. Kocaeli’ni fırsatlar ve imkânlar şehrine dö-
nüştürdük. Engel varsa kaldırdık, engellilerin her yere her hizmete 
erişimini arttırdık. Kadınlarımız, annelerimiz, ailelerimiz, çocukları-
mız, öğrencilerimiz, her planımızın, her işimizin merkezinde yer 
aldı. İşe yarayan, sorun çözen, hayatı kolaylaştıran, Kocaeli’nin gü-
cüne güç katan, herkesi kapsayan, kuşatan ne varsa onu aldık, onu 
ilerlettik, onu büyüttük. Vaktimizi, kaynaklarımızı, gücümüzü yerli 
yerinde kullandık. Yerli yerinde işler yaptık. 

Kocaeli gönlümüzdeki sevdaydı, hizmet ve eser ürettikçe gön-
lümüzdeki sevda büyüdü. Kocaeli büyüdü. Daha büyük şehir, 
daha kapsayıcı şehir oldu. Bu kapsayıcılık şefkati, huzuru büyüttü; 
kalkınma, istikrar, ulaşım ve hizmetlere erişimi yükseltti.

Bizi daha büyük, daha güçlü, daha kapsayıcı, daha şefkatli yapan 
şey, bizimle aynı inanca ortak olan hemşerilerimizin büyüklüğü, 
feraseti, şefkati, millete ve AK Parti’ye olan inancı oldu.

'Yeni Yüzyıl Yeni Kocaeli' derken; devletimizin başı, tüm mazlum 
milletlerin umudu Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın yüzyılın adını Türkiye olarak adlandırmasından yola çıktık. 
Türkiye’nin büyük yolculuğunda, Kocaeli olarak 'Biz de varız!' diyo-
ruz. Bu milletin bir parçası olarak biz de bu yüksek heyecanın parça-
sıyız ve taşın altına elimizi koyuyoruz diyoruz.



Hemşerilerimizin ortak aklıyla, sivil toplum kuruluşlarımızın kat-
kısıyla, sanayi kuruluşlarımızın gücüyle, ilçe belediyelerimizin 
uyumuyla, merkezi yönetimin destekleriyle, yerli yerinde hizmet 
ve yatırımlarımızla Kocaeli’yi yenileyecek, şehir liderliğini güç-
lendirecek, şehrimizi Türkiye'nin ve dünyanın öncü şehirleri ara-
sında daha yüksek seviyelere taşıyacağız. Üzerimize düşen görev 
budur, inşaallah bu görevi de hakkıyla ifa edeceğiz.

Daha fazla yol, daha fazla park, daha fazla spor alanı, daha güçlü, 
daha dirençli, daha akıllı hizmetlerle ve yatırımlarla Kocaeli’nin gü-
cünü artırmayı, onu büyütmeyi, yükseltmeyi, hem hemşerileri-
miz hem milletimize borcumuz biliyoruz. 

Daha güçlü Kocaeli demek; daha güçlü Türkiye demek, daha di-
rençli Kocaeli demek, daha dirençli Türkiye demek, daha gelişmiş, 
güzelleşmiş Kocaeli demek, daha güzel daha gelişmiş Türkiye de-
mek, inancımız budur.

Bu inançla diyorum ki;

Geleceğin gerçek sahibi çocuklar,
Kocaeli’ni ve Türkiye’yi yükseltecek gençler, 
anneler, babalar, kadınlar, erkekler
engelleri birlikte aştığımız bütün özel insanlar,

Kocaeli’ni nasıl hep birlikte büyüttüysek, yerli yerinde hizmet ve 
eserlerle şehrimizin çehresini güzelleştirdiysek, borcuyla bilinen 
büyükşehir belediyesini Türkiye’nin ekonomik olarak en güçlü 
belediyelerinden biri yapmayı başardıysak, Türkiye Yüzyılı’nı Ko-
caeli’nin Yüzyılı yapmayı da birlikte başaracağız. 
 
Yapacak çok işimiz var. Daha Büyük Şehir olmak artık bize yetmez. 
Bunu zaten başardık. Daha büyük bir heyecanın parçası olmak için 
şimdi yeniden 'Bismillah!' diyoruz.

Türkiye Yüzyılı’nda Kocaeli olarak, kuvvetli bir şekilde yerimizi 
alacağız. Ortak akılla, yüksek teknolojiyle, tüm engelleri ortadan 
kaldırarak milletin yürüdüğü yolda adımlarımızı yüksek sadakat 
ve cesaretle milletimize ve Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tay-
yip Erdoğan’ın adımlarına uyduracağız.

Sürdürülebilir politikalarla kendi kendine yeten kalkınma pratikle-
rini geliştirmiş; kurumsal, toplumsal, sosyal ve ekonomik yenilen-
meyle marka değerini yükseltmiş,  yaz ve kış turizm şehri olarak 
konumlandırma süreçlerini tamamlamış, kadim değerleri ve kültür 
sanat etkinlikleriyle bir cazibe merkezi olan Kocaeli Markası’nı bir-
likte yükselteceğiz.

Bu beyanname vesilesiyle Kocaeli’ne söz veriyorum. 
Kocaeli’nin Türkiye Yüzyılı'nda parlayan bir yıldız olarak yer alması 
için işlerimize yine dört elle sarılacağız.

Beş yılda her alanda yapmış olduğumuz iş ve hizmetleri daha ileri 
taşıyarak daha fazlasını yapacağız. Kocaeli, gücüne güç katmış bir 
yıldız olarak Türkiye Yüzyılı'nda yerini alacak.

Bu beyannamede, Kocaeli’nin Yüzyılı’na adanmış ilk 100 proje-
mizi bulacaksınız. Ek olarak binlerce hizmet ve yatırımı sizin des-
teğinizle Kocaelimize kazandıracağız. 

Rabbim nasip etsin, işlerimizi kolaylaştırsın; sözlerimizi yerine geti-
recek güç, kuvvet, cesaret ve imkânları nasip etsin.
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ve Eserlerle Yenilenen Kocaeli
YERLİ YERİNDE HİZMET

Bizim için yerli yerinde hizmet demek; şehrin ekonomik kaynakları-
nı doğru kullanmak, gerçek ihtiyaçları ortak akılla tespit edip öncelik 
vermek, her işte süreklilik ve sürdürülebilirliği gözetmek, şehrin 
her köşesine ihtiyaç duyulan hizmeti ulaştırmak, vatandaşlarımıza 
hizmette adaleti sağlamak, şehrin sakinlerini karar süreçlerinin pay-
daşı yapmak, bugün ve gelecek için doğru yatırımlar yapmak de-
mek. 

2019 – 2024 hizmet dönemini; “yerli yerinde hizmet dönemi” ola-
rak tamamladık. Kaynaklarımızı doğru ve verimli kullandık. Hizmet 
ve yatırımlarımızla dengeli bir şehir kalkınması gerçekleştirdik. 
Bazı konularda değil her konuda, her yere ve herkese belediye 
imkânlarını ulaştırdık. Hükümetimizin kaynaklarını şehir kaynakları 
arasına daha çok kattık. Pandemi, deprem, ekonomik şartlara rağ-
men sözlerimizden fazlasını ifa ettik. Belediyemizin ekonomik den-
gesini koruduk, güçlendirdik. Yerli yerinde ekonomik yönetimle 
belediyemizin kredi notunu yükselttik.

Kocaeli’nde yaşayan çocukların, kadınların, yaşlıların, gençlerin, en-
gellilerin… bütün şehir sakinlerinin ihtiyaçlarını dikkate alarak 
tam zamanında ve en ileri formlarda bu ihtiyaçları karşılaya-
cak işleri yapmaya devam edeceğiz. Kredibilitemizi şehrin ye-
nilenmesi için kullanacağız. Gerçekçi gelecek vizyonlarımıza; ku-
rumsal, toplumsal, sosyal ve ekonomik yenilenmeyle, yerli yerinde  
hizmet ve yatırımlarla ulaşacağız. 

2019- 2024 Dönemi Yerli Yerinde 
Hizmet ve Yatırımlarımızla İlgili 

Daha Detaylı Bilgi Edinmek İçin; 
Lütfen QR Kodunu Okutunuz.
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Bizim için uyum demek; Kocaeli’ne hizmet sözümüzün gerektirdiği 
bütün iş ve işlemlerde, bütün kurumlar ve şehrin paydaşlarıyla Koca-
eli için iş birliği yapmak demek. Hükümetimiz, ilçe belediyelerimiz, 
muhtarlarımız, sivil toplum kuruluşlarımızla en iyisini yapmak için 
uyumlu olmak demek. Şehrin ekonomik ve sosyal kalkınması için 
gereksiz polemikler ve  tartışmalardan uzak durmak, varlık sebebi-
miz olan hizmet etmeye odaklanmak demek. 

2019 – 2024 hizmet döneminde muhtarlarımızla ortak çalışma plat-
formları kurduk. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı, Çevre ve Şehirci-
lik Bakanlığı, Aile Bakanlığı, Gençlik ve Spor Bakanlığı ve daha bir 
çok bakanlığımızın katkılarıyla büyük yatırımlara imza attık. İlçe-
lerdeki sorumluluklarımızı, ilçe belediyeleriyle iş birliği içinde yerine 
getirdik. Sivil toplum kuruluşlarımızı politika ve karar süreçlerimizin 
paydaşı yaptık. Uyum ve iş birliğiyle yapılamaz denilen eserleri Koca-
eli’mize kazandırdık. Kocaeli Büyükşehir Belediyesi’ni, Türkiye’nin en 
güçlü büyükşehir belediyesine bu yaklaşımla dönüştürdük. 

2024 – 2029 hizmet dönemi Kocaeli için çok boyutlu bir yenilenme 
dönemi olacak. Büyük ulaşım projelerimizi Ulaştırma ve Altyapı Ba-
kanlığı  iş birliğiyle yapacağız. Kentsel yenilenme için Çevre ve Şehirci-
lik Bakanlığımız ve TOKİ’yle eş güdüm içinde çalışacağız. Muhtarla-
rımız, ilçe belediyelerimiz, sivil toplum kuruluşlarıyla iş birliğimizi daha 
da geliştirecek programları uygulamaya alacağız. Şehrimizin gücüne  
iş birliği ve uyumla güç katmaya devam edeceğiz.

Büyümeye Devam
UYUMLA BİRLİKTE

2019- 2024 Dönemi Yerli Yerinde 
Hizmet ve Yatırımlarımızla İlgili 

Daha Detaylı Bilgi Edinmek İçin; 
Lütfen QR Kodunu Okutunuz.
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Ortak Aklın Eseri Olacak
KOCAELİ'NİN YÜZYILI

Ortak akıl, şehrin sağduyusu demektir. Fikirlere önem vermek,
bilime dikkat kesilmek, tecrübeyi değerli kabul etmektir. Ortak akıl 
çocuk gibi, genç gibi, yaşlı gibi, engelli gibi, kadın gibi, anne gibi, baba 
gibi düşünmek yerine; çocukları, gençleri, yaşlıları, engellileri, ka-
dınları, anneleri babaları da düşünme sürecinin parçası haline ge-
tirmek, onları da dinlemektir.

2019-2024 hizmet döneminde sivil toplumun, akademinin, hemşe-
rilerimizin, uzmanların, profesyonellerin katılımıyla çok sayıda ortak 
akıl platformu kurduk. Akıllı Şehirler, Çevre, Tarım, Kadın ve Aile, 
Engelsiz Şehir, Gençlik Şuralarımızı ve çok sayıda çalıştayı şeh-
rin paydaşları ve konunun doğrudan muhataplarıyla düzenledik. 
Planlarımıza ve projelerimize bu platformların ürettiği ortak akıl yön 
verdi. Yerli yerinde işlerimizi bu aklın ışığında yaptık.

2024-2029 hizmet dönemini Kocaeli’nin Yüzyılı yapmak için reh-
berimiz yine ortak akıl olacak. Kurumsal, toplumsal, sosyal, ekono-
mik yenilenme hedefimizi, yine şehrin bütün paydaşlarının katıldığı 
ortak akıl toplantılarıyla, bu toplantılarda ürettiğimiz ortak akılla ger-
çekleştireceğiz. Kocaeli’nin yüzyılı, ortak aklın eseri olacak.  

2019- 2024 Dönemi Yerli Yerinde 
Hizmet ve Yatırımlarımızla İlgili 

Daha Detaylı Bilgi Edinmek İçin; 
Lütfen QR Kodunu Okutunuz.
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Öncelik Deprem Güvenli Konut

HEDEF KENTSEL
YENİLENME

Kocaeli, sunduğu lojistik avantajlarıyla iş ve istihdam alanları için 
yüzyıldır cazibe merkezi. Deprem, bir Kocaeli gerçeği olarak önümüz-
de durmaya devam ediyor. 1999 Depreminde çok büyük bedeller öde-
dik. Bizim için kentsel yenilenme, şehrimizi deprem güvenli yapmak; 
şehrin her yerini, herkes için daha güvenli ve konforlu hale getirmek 
demek.

2019-2024 döneminde kentsel yenilenme başlığında önemli işle-
re imza attık. Kentsel dönüşüm projeleri, yol yatırımları, ortak yaşam 
alanları, sağlam kamu hizmet binaları, afet mücadele ekipleri, yapı göz-
lem programıyla şehrimizin direncine yatırım yaptık. Binlerce konutu 
ilgilendiren dönüşümlerle vatandaşlarımız için konutlarını deprem 
güvenli hale getirirken, eş zamanlı olarak; Kentsel Dönüşüm Master 
Planı, Kentsel Dönüşüm Strateji Belgesi, İmar Planı Jeolojik Etüdleri, 
Rezerv Konut Alanları'yla, kamulaştırmalarla topyekün yenilenme-
nin altyapısını hazırladık. 

Bu dönem Kocaeli’nde topyekûn yenilenme dönemi olacak. Bu 
yenilenmenin merkezini kentsel yenilenme oluşturacak. Kentsel ye-
nilenmede en önemli önceliğimizi, deprem riski taşıyan konutla-
rın yenilenmesi teşkil edecek. Bu yenilenmeyi; yapacağımız planlar, 
üreteceğimiz deprem güvenli konutlarla şehrin paydaşları ve şehir sa-
kinlerinin katkısıyla gerçekleştireceğiz. Bütün yatırımlarımızı kentsel 
yenilenmeyi dikkate alarak yapacağız.  

2019- 2024 Dönemi Yerli Yerinde 
Hizmet ve Yatırımlarımızla İlgili 

Daha Detaylı Bilgi Edinmek İçin; 
Lütfen QR Kodunu Okutunuz.
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Hızlanacağız
ULAŞIM YATIRIMLARIYLA

Bizim için ulaşım, şehrin bütün sakinlerinin şehrin bir yerinden bir 
yerine kolay ve konforlu erişimini temin eden hizmet ve yatırımlar 
bütünüdür. Şehri yaşanılır kılan, kalkınmayı destekleyen, şehrin cazi-
besini artıran, hayatı şehrin her köşesine taşıyan en önemli şehircilik 
hizmetleri arasındadır. 

Kesintisiz ulaşım; kent içinde insanlar arası iletişimin, hizmetlerden
eşit ve kolaylıkla yararlanabilme imkânının, özgür insan hareketlili-
ğinin güvencesidir. Büyüme ve hareketliliğe bağlı olarak bütün şe-
hir hizmetlerinin belirleyici unsurudur. 

2019 – 2024 hizmet döneminde ulaşım planları, toplu taşıma ge-
liştirmeleri, raylı sistem yatırımları, köprü, kavşak, yol yatırımları, 
akıllı duraklar, akıllı ulaşım uygulamaları, metro projeleri… Kesin-
tisiz ulaşım ve erişim için yüzlerce hizmet ve yatırıma imza attık. 
Şehrin büyüme potansiyelini dikkate alarak çok sayıda projeyi ivedi-
likle uyguladık. Yollarımızı dört mevsim açık ve güvenli tutmak için 
özel ekipler kurduk. Prestij caddelerle yerleşim yerlerinin cazibesini 
artırdık.  

Kocaeli Yüzyılı’nın ilk hizmet dönemi olan 2024-2029 hizmet dö-
neminde; ortak akılla geliştirdiğimiz planlar, bu planları esas ala-
rak hazırladığımız projelerle kesintisiz ulaşım için yatırımlarımız 
durmadan devam edecek. Kocaeli’nde başlatacağımız yenilenme 
döneminde, ulaşım bütün yenilenme projelerinin omurgası olacak. 
Yeni metro hatları, yeni raylı sistemler, kavşaklar, yollar, yan yollar 
ve alternatif yollarla Kocaeli’nin ulaşım ağı yenilenecek.

2019- 2024 Dönemi Yerli Yerinde 
Hizmet ve Yatırımlarımızla İlgili 

Daha Detaylı Bilgi Edinmek İçin; 
Lütfen QR Kodunu Okutunuz.
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Öncü Şehir
PLANLI YENİLENMEYLE

Kocaeli için güzel gelecek, isabetli planlarla ulaşılan yüksek hedef de-
mektir. Plan yapmak; tüm ihtimalleri hesap etmek, riskleri doğru yönet-
mek, en çok işe yarayanı en doğru zamanda en doğru yerde hayata 
geçirmek demektir. 

Her şeyin işe yarar, kolay ulaşılabilir, çevreyle ve doğayla uyumlu, in-
sanın refah ve mutluluğunu destekleyen, yerel kalkınma dinamikle-
rini harekete geçiren; kadın, çocuk ve engelliler için sürdürülebilir fır-
satların önünü açan, şehri olağanüstü krizlere karşı güçlü ve dirençli 
kılan, kendi kendine yeterli olma kapasitesini yükselten işlerin düşü-
nülüp hayata geçirilmesi demektir.

Plan yapmak; ulaşımı, turizmi, kentsel dönüşümü, çevre politikalarını 
hazırlarken sadece bugünkü nüfus dinamiklerini dikkate alarak de-
ğil, gelecek on yılları da hesaba katarak yatırım bütçelerini yönetmek 
demektir. 

2019-2024 hizmet döneminde; Sürdürülebilir Çevre Planı, Kentsel Dö-
nüşüm Master Planı, Sürdürülebilir Kentsel Ulaşım Planı, İklim Deği-
şikliği Eylem Planı, Akıllı Ulaşım Eylem Planı, Afet Eylem Planı, Turizm 
Master Planı… şehir planlarımızı ortak akılla yaptık, güncelledik. 

'Kocaeli’nin Yüzyılı' hedefimize ulaşmak için şehrin planlarını, yine or-
tak akılla geliştirmeye ve yenilemeye devam edeceğiz. Yerleşim, sana-
yi, ulaşım, çevre, turizm… bütün şehir planlarımızı mutlu, güvenli, öncü 
şehir kavramlarını esas alarak geliştireceğiz. Ortak akılla oluşturduğu-
muz planlarını büyük bir kararlılıkla uygulayarak şehrimizi yenileye-
ceğiz.
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Fiziksel, ekonomik, sosyal kayıplara neden olan, farklı türleriyle hayatın akı-
şını durduran, beklenmeyen olaylara 'afet' diyoruz. Varlığımızı tehdit eden 
bu olaylar yaşamın bir parçası. Bu tehdidin etkilerini azaltmak üzere afet 
öncesi, sırası ve sonrası hazırlıkları şehir yönetiminin önemli bir varlık 
gerekçesi kabul ediyoruz. Özellikle bu dönemlerde kendi kendine yeten 
şehir olmaya büyük önem veriyoruz. 

2019 – 2024 hizmet döneminde 3 büyük afetle karşılaştık. Küresel Korona 
salgını, Marmara’da müsilaj ve 'Asrın Afeti' olarak tarihe geçen 6 Şubat 
Kahramanmaraş – Hatay depremleriyle mücadele ettik. Bu mücadele-
lerde Kocaeli’ne yakışır başarılara imza attık. Kocaeli’nin deprem başta 
olmak üzere afetlere karşı direncini artırmak üzere hem plan hem eylem 
düzeyinde onlarca projeyi şehrimize kazandırdık. İtfaiye teşkilatlarımı-
zı yeniledik. Afet mutfağımızı kurduk. Afet tırlarımızı hazırladık. Yapı 
stoğumuzun depreme dayanımını artırma programımızı uygulamaya 
başladık.  Kendi kendine yeten şehir niteliğimizi geliştirmek üzere şehrin 
tarımına, lojistiğine, üretim alanlarına çok sayıda yatırım yaptık. 
 
2024-2029 hizmet döneminde şehrin afetlere karşı direncini geliştirmek 
üzere programımızı oluşturduk. Kentsel, endüstriyel, çevresel, altyapı, ula-
şım ve iletişim ağı yenilenme projelerimizle Kocaeli’ni depreme karşı en 
dirençli şehirlerden biri olarak yenileyeceğiz. Afet öncesi, sırası ve sonrası 
mücadele için yeni ve büyük bir şehir ittifakı tesis edeceğiz. Kendi ken-
dine yeten şehir hedefimizi bir üst seviyeye taşıyacağız.

Kendine Yeten Şehir

AFETLERE KARŞI 
DİRENÇLİ
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Sağlam Altyapı Üzerinde Yükselecek
KOCAELİ'NİN YÜZYILI

Bizim için altyapı, Mutlu Kocaeli’nin üzerinde yükseldiği sağlam 
temeller demek. Akıllı şehrin su temininin, ulaşımın ve erişimin, çev-
renin, sosyal hayatın, ekonomik kalkınmanın, sosyal kalkınmanın, 
eğitimin, kültür ve sanatın, turizmin temelleri demek. Bugünümü-
zün sağlıklı olması, geleceğimizden emin olmak demek.  Kentin 
kalkınması için uygun koşulların oluşmasını olanaklı kılan bir ba-
kış açısıyla kenti yönetmek demek.

2019 – 2024 hizmet döneminde; şehrin altındaki su ve atık su ka-
nallarını yeniledik, şehrimize barajlar kazandırdık, raylı sistemler kur-
duk, yer altına fiber optik ağlar çektik, arıtma tesislerimizle suyumu-
zu güvence altına aldık, dip çamuru temizliğiyle Körfezimizde diriliş 
başlattık; imar planları, zemin etüdleri, kamulaştırmalarla şehrimizin 
sağlıklı gelişimine zemin oluşturduk... Altyapımızı geliştirdik, sağ-
lamlaştırdık. 

Bu dönem Kocaeli Yüzyılı’nın ilk hizmet dönemi. Şehrimiz kurum-
sal, toplumsal, ekonomik, sosyal yenilenmenin sahnesi olacak. Bu 
yenilenmeye uygun olarak altyapımızı da yenileyecek, geliştire-
ceğiz. Önümüzdeki on yılları dikkate alarak altyapı yatırımlarımızı 
kararlılıkla yapacağız. Su temininden sürdürülebilir çevreye, yaygın 
eğitimden kırsal kalkınmaya… şehir hizmetlerinin her başlığında, 
yerli yerinde altyapı yatırımlarıyla Kocaeli’nin sağlam temellerini 
güçlendireceğiz.
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Kocaeli’nin Çekim Gücü Artacak

CAZİBE MERKEZLERİMİZ 
VE KENT YAŞAM 
ALANLARIMIZLA

Kocaeli’ye yeni cazibe alanları kazandırmak demek; Kocaeli’nin yerel 
kalkınma sürecini güçlendirmek, Kocaeli’nde yaşayan çocuklar, genç-
ler, kadınlar, yaşlılar, engelliler... herkes için ortak yaşam alanları 
üretmek, Kocaeli’nin turizm hedeflerini güçlü bir şekilde desteklemek, 
şehir içi hareketliliği güçlendirmek, etkinlikler şehri kimliğimize katkı 
sunmak, Kocaeli’ni yüksek estetik standartlarda kaliteli gündelik ya-
şam fırsatlarıyla dopdolu bir şehre dönüştürmek demek.

2019 – 2024 hizmet döneminde, cazibe merkezlerimiz ve kent ya-
şam alanlarımızı sürekli yeni  ve etkinliklerle sürekli dinamik tuttuk. 
Bulvarlar, meydanlar, parklar, doğal yaşam parkları, millet bahçeleri, se-
yir terasları, mesire alanları, etkinlik merkezleri, sahil ve çevre düzenle-
meleriyle Kocaeli’ne yeni ortak yaşam alanları ve cazibe merkezleri 
kazandırdık. Kocaeli’yi herkes için bir çekim merkezine dönüştürdük.  

2024 – 2029 hizmet döneminde, cazibe merkezleri ve ortak yaşam 
alanlarımızın sürekli yeni kalması önceliğimiz olacak. Yeni çekim 
alanları oluşturarak gündelik hayatın estetiğini yükselteceğiz. Yeni 
meydanlarla güçlü kamusal alanlar oluşturarak kent içi yaşamı ve 
iletişimi güçlendireceğiz. Kongre turizmi, etkinlikler şehri ve spor şehri 
vizyonumuzu destekleyecek, kentsel üst yapı donatıları ve cazibe mer-
kezlerinin sayılarını artırarak, ekonomik ve sosyal kalkınma sürecimizi 
pekiştireceğiz.
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Çevre bizim için istikbal demek. Kocaeli’nin kalkınmasını da kendi kendi-
ne yeterli bir şehir olarak güçlü kentler arasında yer almasını da doğrudan 
çev reyle ilişkilendirdik. Bu; sıfır atık, geri dönüşüm, sıfır karbon salınımı 
hedefle rinin tüm iş ve hizmetlerimizin çeşitliliğine ana karakterini ver-
mesi de mek. Biliyoruz ki güçlü ekoloji, korunmuş ve geliştirilmiş doğal flora 
güçlü ekonomi ve mutlu Kocaeli demek.

2019 – 2024 hizmet döneminde tüm çevre politikalarımızı sürdürülebilir, 
gönüllü katılıma açık, Kocaeli’nde yaşayan tüm alanları ve tüm insanları 
kuşatan bilgi ve akıllı teknolojiler ile destekleyerek uyguladık. Toplu ta-
şıma araç filomuzu doğa dostu araçlarla güçlendirdik. Geri dönüşüm tesis-
lerimizde topladığımız katı atıkları yeniden ekonomiye kazandırarak doğal 
floramızı koruduk. Sürdürülebilir çevre politikalarını, yaygınlaştırdığımız 
eğitim programlarımızın parçası haline getirdik. Su kaynakları, bitki ör-
tüsü, doğal habitat ve doğal hayvan çeşitliliğini koruyup bunların geli-
şimini sağ ladık. Körfez'e bırakılan atık suyun her damlasını arıttık. Deniz 
yüzeyindeki temizlik çalışmalarımızı, deniz dibine de taşıdık. Körfez dip 
çamurunu çıkarmaya, bertaraf etmeye başladık.

Kocaeli’nin Yüzyılı çevrenin de yüzyılı olacak. Sürdürülebilir çevre yatı-
rımlarımız artarak devam edecek. Topyekûn yenilenmenin temel gös-
tergesini, sürdürülebilir çevre olarak kabul edeceğiz. Şehir merkezlerimiz, 
kırsal mahallelerimiz, ormanımız, denizimiz her gün daha güzel, daha temiz 
olacak. Kaynağında ayrıştırma ile ekonomik dönüşüm ilk hedefimiz olacak. 
Bu hedefimize, başta hemşerimlerimiz, tüm kurum ve kuruluşlarla geliştire-
ceğimiz ortak çevre bilinciyle ulaşacağız.

Sürdürülebilir Çevre

YENİLENMENİN
GÖSTERGESİ
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Kültür Sanatla Büyüyecek
KOCAELİ MARKASI

Bizim için kültür sanat faaliyetleri; ve etkinliklerini; şehrin kültürü-
nü yaşatmak ve geliştirmek, sanatsal estetikle geçmiş, bugün ve ge-
lecek arasında işleyen bağlantılar kurmak, her şehir sakininin erişe-
bileceği programlarla kültür sanatı şehrin her köşesine yaymak, 
şehrin cazibesini artırarak katma değer üreten etkileşimi büyüt-
mektir. Kültür sanat faaliyetleri sosyal ve ekonomik kalkınmanın en 
önemli destekleyicisi olarak kabul ediyoruz. 

2019 – 2024 hizmet döneminde; kadınlar, çocuklar, gençler, en-
gelliler, yaşlılar, anneler babalar… herkes için Kocaeli’nin tümünün 
kolaylıkla erişebileceği ve Kocaeli’nin kültür sanat etkinlik vizyo-
nunu ileriye taşıyacak programları hayata geçirdik. Eğitim, kültür, 
sanat mekânlarımızı geliştirdik, var olanlara yeni mekânlar ekledik. 
Kocaeli’yi kültür sanat etkinlikleriyle anılan bir Türkiye markası 
olarak konumlandırmak için uluslararası büyük organizasyonlara 
ve entelektüel toplantılara ev sahipliği yaptık. Ormanya’yla doğa ve 
çevre kültürünün, Kartepe Zirvesi’yle entelektüel dünyanın, Kitap 
Fuarımızla okuyan yazan herkesin, Şehir Tiyatrolarımızla sanatse-
verlerin nezdinde Kocaeli’ni yükseklere taşıdık.  

Kültür Sanat faaliyetleri, Yeni Yüzyılımızın en belirgin işleri arasın-
da yer alacak. Kültür sanat markalarımızı yenileyecek, geliştire-
cek, büyüteceğiz. Aktivite ve etkinlikler için şehrimize yeni mekânlar 
kazandıracağız. Mekânlarımızın niteliğini geliştirip artırdığımız gibi 
etkinlik ve izleyici kapasitemizi de büyüteceğiz. 
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Spor Şehri Markamız Güçlenecek

SPOR İMKÂNLARI
ARTACAK

Kocaeli’nde spor dediğimizde; herkesin eşit koşullarda ve kolaylıkla spor 
hizmetinden yararlanabildiği, engellerinden arındırılmış spor alanlarına sa-
hip, ulusal ve uluslararası spor etkinliklerine ev sahipliği yapabilecek alt yapısı 
güçlü, sporun tüm kent politikalarıyla birlikte ele alındığı, amatör sporun sür-
dürülebilir finansal kabiliyetlere kavuştuğu yaygın spor alanlarıyla Kocae-
li'yi bir spor şehri olarak konumlanmayı, sporu bir yaşam formu olarak 
yaygınlaştırmayı kastediyoruz. 

2019-2024 hizmet döneminde; Kocaeli’nde çocukların, gençlerin, kadınla-
rın, yaşlıların ve engellilerin ayrı ayrı spor yapabilecekleri programlar ve 
alanlar açtık. Kocaeli’nde spor yapılabilecek alanları şehrin dört bir yanın-
da yaygın getirerek herkesin, her yerde spor yapma olanağına kavuşmasını 
sağladık. Kadınlar için özel spor merkezleri ve alanlarını hizmete açarak 
spora erişim olanaklarını artırdık. Çocuklar için yaz ve kış spor okullarında 
çok çeşitli branşlarda spor eğitimi sunduk. Engellerinden arındırılmış spor 
merkezlerinde engellilerin spora erişimini kolaylaştırdık. Ampute sporu-
nu teşvik ettik. Kocaelisporumuzun ve bütün kulüplerimizin yanında olduk. 
Kağıtspor Kulübümüzle başarılara imza attık. Amatör spor kulüplerimizin 
hepsini destekledik. 

Kocaeli'nin Yüzyılı, Kocaeli’nde sporun da yüzyılı olacak. Açık ve kapa-
lı tesislerimizin kapasitesini geliştireceğiz. Yeni spor tesisleriyle spor tesisi 
envanterimizi büyüteceğiz. İlkokul, lise ve üniversitede okuyan öğrencile-
rimizin spor yapması için özel programlar uygulayacağız. Sportif başarıla-
rı, yeni başarıları teşvik edecek şekilde ödüllendireceğiz. Kocaelispor ve spor 
kulüplerimizin başarıları için şehrin farkındalığını artıracağız. Amatör kulüp-
lerimizi güçlendireceğiz. Uluslararası organizasyonlarla spor şehri kimli-
ğimizi geliştireceğiz.
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Yeni Yatırımlarla Pekişecek

TURİZM ŞEHRİ
KİMLİĞİMİZ

Bizim için Kocaeli’nde turizm demek; Kocaeli’nin yerel kalkınmasına 
katkı sunmak, yeni kariyer ve istihdam alanları oluşturmak, sürdürülebi-
lir çevre politikalarını ekonomik değere dönüştürmek, şehrimizi çevrele-
yen coğrafi ve doğal fırsatları doğru değerlendirmek; Kocaeli markasını, 
turizmle güçlendirmek anlamına gelmektedir. 

Kocaeli’nde turizmi güçlü kılmak için kısa orta ve uzun vadeli plan-
larımızı yaptık. Turizm Master Planımızı hazırladık. Kocaeli’nde yerel 
ekonomik kalkınma ve şehrin refah düzeyinin artmasında turizmi 
bir fırsatlar alanı olarak Kocaeli’nin en güçlü yönlerinden biri olarak 
değerlendirdik. Şehrin cazibe alanları ve çekim merkezlerini Turizm 
Master Planı'nı dikkate alarak konumlandırdık. Sürdürülebilir çevre po-
litikaları ve güçlendirdiğimiz doğal ekolojik kaynaklarla Kocaeli’nin yerli 
ve yabancı turist için çekim merkezi haline gelmesinin önünü açtık.

Yeni dönemde Turizm Master Planımıza uygun olarak Kocaeli'nin 
Turizm Şehri kimliğini geliştirmeye kararlıyız. Yeni dönemde Turizm 
Master Planı'na uygun olarak Kocaeli’ni bir turizm şehir yapmaya ka-
rarlıyız. Yaz ve kış turizmini destekleyecek önemli projeleri hayata ge-
çireceğiz. Kocaeli’ni kongre ve fuar havzası olarak konumlandırmak 
için tesis altyapımızı güçlendireceğiz. Doğa, deniz ve kültür turizminin 
gelişmesi için gerekli alt yapı yatırımlarını yapacağız. Şehre kazandırdı-
ğımız ve kazandıracağımız müzeler, çekim alanları ve şehir içi ula-
şımın yükselen kapasitesi turizm destinasyonu olarak markalaşma 
sürecimize katkı sunacak. Ulusal ve uluslararası iletişim kampanyaları 
düzenleyeceğiz.
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Yaşam Konforu Artacak

AKILLI ŞEHİR
UYGULAMALARIYLA

Bizim İçin Kocaeli'yi akıllı sistemlerle yönetmek demek; doğal 
afetlerle mücadele kabiliyetini artırmak, belediye hizmetlerinin kap-
sayıcılığını geliştirmek, çevre ve doğal kaynakları 7/24 güvende tut-
mak, veri analiz sistemleriyle yerinde ve zamanında ihtiyaç duyulan 
hizmeti sunmak, Kocaeli’nde yaşayan herkesin yaşam konforunu 
artırmak demek. 

Bunu sağlamak için, belediye hizmetlerini akıllı sistemlerle güçlen-
dirdik. Güvenlikten doğal afetlere, şehir içi trafik ve insan yoğunlu-
ğundan sürüş güvenliği için risk oluşturan yol arızalarına kadar pek 
çok alanda yapay zekâ teknolojileriyle hızlı ve güvenilir hizmetler 
ürettik. Belediye hizmetlerinin tamamını dijital platformlara ta-
şıyarak, zaman ve kaynak tasarrufu sağlayıp hemşerilerimizin 
hayatlarını kolaylaştırdık. Her alanda yatırım yaptığımız akıllı bele-
diyecilik uygulamalarıyla hizmetlerimizin kapsayıcılığını en yüksek 
seviyeye çıkarttık.

2024 -2029 hizmet döneminde akıllı şehir uygulamalarımızı ge-
liştirmeye devam edeceğiz. Hizmet ve yatırımlarımızın kalitesini 
artırmak için yeni yapay zekâ uygulamalarını hizmete sunacağız.  
Şehirleşme, şehir hayatı, sosyal hizmetler, kalkınma pratiklerimizi 
akıllı şehir uygulamalarıyla güçlendireceğiz. Hizmet kalitemizi iyi-
leştirecek, hizmetlere erişimi daha da kolaylaştıracak, Kocaeli’de ya-
şamanın konforunu yükselteceğiz.
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Öğrenciler Desteklenecek

EĞİTİM MARKAMIZ
GÜÇLENECEK

Bizim eğitime bakış açımız; çocukların yüksek standartta örgün ve yaygın 
eğitimle buluşabildiği, engellilerin tüm eğitim olanaklarından fırsat eşitliği 
ilkesiyle yararlanabildiği, gençlerin inovatif eğitim seçenekleriyle buluşabil-
diği, Kocaeli’nin kalkınmasının temel dinamiği olan kadınlar için kariyer ve 
istihdam olanaklarını  geliştiren, tüm Kocaeli'yi kapsayan, sürdürülebilir 
refah ve kalkınma süreçlerini destekleyen bir modelin hayata geçirilme-
sidir. 

2019-2024 hizmet döneminde; her yaş ve herkes için en güncel eğitim 
teknolojileri ve en ileri içerik planlamasıyla eğitim programlarını ve seçe-
neklerini hayata geçirdik. Kocaeli'yi, insani değerlerle bilimsel bakış açısının 
gündelik hayat pratikleri içerisine yerleştirildiği ve uygun eğitim programla-
rına erişimin herkes için çok yüksek olduğu bir şehre dönüştürdük. Sürdü-
rülebilir eğitim politikalarımızda devamlılık sağlayarak her yaşa uygun, ya-
şam boyu eğitim içerikleri ve programları hazırladık. Bilgi Evlerimiz, Robotik 
Kodlama Sınıflarımız, Özel Eğitim Sınıflarımız, Akademi Liselerimiz, Dijital 
Gençlik Akademimiz, Akademi Üniversitemiz, KO-MEK… markalarımızla, 
şehirde yaşayan herkese eğitim imkânı, mekânı ve fırsatları sunduk. 

2024-2029 hizmet döneminde Kocaeli’ye kazandırdığımız markalarımızı 
geliştireceğiz, yenileyeceğiz, büyüteceğiz. Bilgi teknolojilerinin sunduğu 
imkânları bütün yaygın eğitim faaliyetlerimizde kullanacağız. Markaları-
mızı geliştirmek üzere yapay zekâyı aktif kullanacak, eğitim süreçlerimizin bir 
parçasına dönüştüreceğiz. Lise ve üniversite sınavlarına hazırlık için Koca-
eli’nde bulunan bütün öğrencilere online imkânlar sunacağız. Üniversite 
çağındaki öğrencilerimize eğitim destekleri sağlayacağız. Akademik başarı-
ları ödüllendireceğiz.

2019- 2024 Dönemi Yerli Yerinde 
Hizmet ve Yatırımlarımızla İlgili 

Daha Detaylı Bilgi Edinmek İçin; 
Lütfen QR Kodunu Okutunuz.
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Kesintisiz Devam Edecek
KIRSAL KALKINMA

Bizim için tarım ve hayvancılık; yerel kalkınma, dirençli ve kendi 
kendine yeten şehir, sürdürülebilir çevre, doğal yaşam demek. Ta-
rım alanlarının değerlendirilmesi, kırsal ekonominin canlandırılması, 
tarım ve hayvancılık yapanların teşvik edilmesi, ürün çeşitliliğinin 
geliştirilmesi, gıda güvenliğinin sağlanması; toprağın, suyun ve 
havanın korunması demek, hayat demek. 
  
2019 -2024 hizmet döneminde katma değeri yüksek, Kocaeli'ye uy-
gun tarımın gelişmesi için tam bir seferberlik başlattık. Strateji ve 
politikalarımızla; tarım ve hayvancılığı destekledik, geliştirdik, büyüt-
tük. Tarım şuramızda ortak akıl geliştirdik. Kırsal alanların sosyal 
donatılarını güçlendirdik. Mazot, tohum, bitki, gübre, sera malze-
mesi, canlı hayvan, mühendislik, veterinerlik hizmetleri… destek-
lerimizle vatandaşlarımızın gücüne güç kattık. Eğitim ve inovasyon 
projelerimizle tarım ve hayvancılıkta şehrimizin verimliliğini artırdık. 

Kocaeli’nin Yüzyılı kırsalın, kırsal kalkınmanın da yüzyılı olacak. 
Tarım ve hayvancılığı kararlılıkla desteklemeye devam edeceğiz. 
Hayvan yetiştirciliği, tarımsal ürün çeşitliliği için teşvik program-
ları uygulayacağız. Şehir tarımını geliştirmek için desteklerimiz de-
vam edecek. Ekolojik tarımı yaygınlaştıracağız. Kırsal ve tarımsal alan 
turizm programlarımızı geliştireceğiz. Doğal gübre kullanımı prog-
ramımızı güçlendirerek doğal floramızı koruyacağız. Topraksız ta-
rım uygulamalarını yaygınlaştıracağız.

2019- 2024 Dönemi Yerli Yerinde 
Hizmet ve Yatırımlarımızla İlgili 

Daha Detaylı Bilgi Edinmek İçin; 
Lütfen QR Kodunu Okutunuz.
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Çocuklarla Gelecek
GÜZEL GELECEK

Bizim için çocuklara hizmet demek; annelerin babaların umutları-
nı güçlendirmek, onlara sunduğumuz imkânlarla sevgimizi göster-
mek, en uygun koşullarda şehri yaşamalarını sağlamak, eğitim - öğ-
retim süreçlerinde onlara mekân açmak, imkân sunmak, enerjilerini 
şehrin enerjisine dönüştürmek,  geleceği kurmak demek. 

Çocukluklarını sevinçle yaşamaları için bütün parklarımızda onla-
ra oyun alanları açtık. Kütüphanelerimizi onlara ithaf ettik. Bilim 
merkezimizde ufuklarını geliştirdik. Spor okullarımızı yaz kış onlar 
için açtık. Okullarında spor alanları kurduk. Robotik kodlama atöl-
yelerimizle teknolojik yeteneklerini geliştirdik. İhtiyacı olanlara özel 
sınıflar kurduk. Bilgi evlerimizde birlikte ders çalıştık. Ormanya’da, 
tiyatrolarımızda beraber eğlendik, öğrendik. Çocuklar için yüzlerce 
etkinlik yaptık. Çevre bilinçlerine çevre eğitimleriyle, toplumsal bi-
linçlerine değerler eğitimleriyle katkı sunduk.

2024-2029 hizmet dönemi Kocaeli için yenilenme zamanı. Bu ye-
nilenmenin merkezinde de çocuklarımız olacak. Onlara sunduğu-
muz hizmetler nitelik ve nicelik olarak çoğalacak. Cazibe ve hiz-
met merkezlerimiz, akıllı şehir uygulamalarımız, eğitimlerimiz, 
kurslarımız çocuklar dikkate alınarak tasarlanacak. Lokomotif 
Çocuk Köyü gibi projelerimiz Kocaeli’nin bütün ilçelerine yayılacak. 
Sevincimiz çoğalacak, geleceğimiz daha güzel olacak.

2019- 2024 Dönemi Yerli Yerinde 
Hizmet ve Yatırımlarımızla İlgili 

Daha Detaylı Bilgi Edinmek İçin; 
Lütfen QR Kodunu Okutunuz.
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Yüzyıla Yön Verecek
KOCAELİ GENÇLERİ

Gençlerimizi Kocaeli’nin en önemli gücü olarak kabul ediyoruz. 
Onlara özel mekânlar kurmayı; eğitim, kültür, spor, istihdam, kariyer 
imkânları sunmayı, onları desteklemeyi, görüşleriyle hizmet ve eser-
lerimize yön vermeyi, sadece geleceği değil bugünümüzü de onlarla 
imar etmeyi, sosyal ve ekonomik kalkınmamızın itici gücü, loko-
motifi olarak değerlendiriyoruz. Gençlerimizin, kendilerine sunulan 
imkânlarla gelişmesinin, şehrimiz ve ülkemizin gelişmesi olduğuna 
inanıyoruz. 

2019 – 2024 hizmet döneminde gençlerimiz için kariyer, istihdam, 
eğitim, spor gibi alanlarda sürdürülebilir, gelişmeye ve ilerlemeye 
açık yeni alanlar ve fırsatlar oluşturduk. Gençlik kampları, özel eği-
tim programları, akademiler,  kültür sanat etkinlikleri gibi hizmet-
lerle ortaya koyduğumuz çeşitliliği, şehirde yaşayan her bir genç 
için ulaşılabilir fırsatlara çevirdik.

Kocaeli’de bu dönem yenilenme dönemi. Gençlik hizmetlerimiz 
de yenilenerek gelişecek. Gençlerin dinamik gücünü şehrimizin 
yenilenme alanlarının tamamında aktifleştireceğiz. Gençlerin ih-
tiyaç duyduğu eğitim, kültür, sanat, spor imkânlarını artıracak. Doğ-
rudan desteklerle bu alanlardaki çabalarını destekleyeceğiz. Kocaeli 
gençleri, sadece şehrimizde değil ülkemiz ve dünyada yüzyıla yön 
verecek.

2019- 2024 Dönemi Yerli Yerinde 
Hizmet ve Yatırımlarımızla İlgili 

Daha Detaylı Bilgi Edinmek İçin; 
Lütfen QR Kodunu Okutunuz.
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Her Konuda Desteklendiği Şehir
KADIN VE AİLENİN

Kadın ve aileye yönelik hizmetlerimizin temel motivasyonu kadın-
ların tüm imkân ve hizmetlere yüksek düzeyde erişebilmesi, şehrin 
sunduğu kariyer imkân ve fırsatlarından kolaylıkla yararlanabilmesi; 
spor, eğitim gibi alanlarda oluşturulan politikaların merkezinde yer 
alması, şehirde kendilerini güvenli ve huzurlu hissedebilmesi, şehrin 
kalkınmasında etkin rol oynaması, her alanda fırsatlar ve seçenek-
lerle donatılmış olması, kadın eliyle toplumun yapı taşı olan ailenin 
güçlendirilmesi, böylece şehrin gücü ve sürdürülebilirliğinin ge-
liştirilmesidir. 

Bunun için spordan eğitime, el sanatlarından hobi kurslarına pek 
çok alanda kadınların yanında olduk. Kadın girişimciliğini destek-
leyen finansal programlar geliştirdik. Kadın el emeğinin koopera-
tifleşmesinin önünü açtık. Kadınların kariyer olanaklarına eşit fırsat-
larda erişebilmesi için eğitim programları düzenledik. Anne Şehir, 
Ailem Kocaeli, Aile Kalkanı gibi çok sayıda kuşatıcı projeye imza 
attık. Şehir hizmetlerini kadınlar ve aileler için daha erişilebilir 
hale getirdik. 

Yeni döneme kurumsal bir düzenlemeyle başlayarak Kocaeli Bü-
yükşehir Belediyesi Kadın ve Aile Daire Başkanlığı’nı kuracağız. 
Kocaeli’nin kurumsal, toplumsal, sosyal ve ekonomik yenilenmesi 
sürecinde kadınların katkısına başvuracağız. Kadın ve Aile için psi-
kolojik desteklerden ekonomik desteklere, ortak akıl platformla-
rından ortak iş projelerine… çok sayıda başlık altında yeni projeleri 
şehrimize kazandıracağız. Şehrin yenilenmesinde kadınlar öncü 
olacak.

2019- 2024 Dönemi Yerli Yerinde 
Hizmet ve Yatırımlarımızla İlgili 

Daha Detaylı Bilgi Edinmek İçin; 
Lütfen QR Kodunu Okutunuz.
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En Huzurlu Şehir
BÜYÜKLERİMİZ İÇİN

Bizim için büyüklere hizmet demek; varlığımızı borçlu olduğumuz 
annelerimize, babalarımıza karşı görevimizi yerine getirmek, me-
deniyetimizden kaynaklanan bilgi ve gelenekleri yaşatmak, onların 
deneyim ve tecrübelerini hayata katmak, şehri onlar için daha kon-
forlu hale getirmek, ihtiyaç duydukları her an onların yanlarında 
olmak, şehre vefa, nezaket, zarafet katmak demek.  

2019 – 2024 hizmet döneminde büyüklerimize sunduğumuz hiz-
metleri geliştirdik, kapsamlarını genişlettik. Gerektiğinde evde 
bakım hizmeti verdik, istediklerinde özel randevulu ulaşım hiz-
meti sunduk. 65 yaş üstü hemşerilerimizi “Hayatın İçindeyim” prog-
ramlarımızla hayata kattık. Büyüklerimizin yaşadığı evleri kendileri 
için güvenli hale getiren hizmetler verdik. Belediye araçlarımızla ula-
şımlarını sağladık, kooperatif araçlarındaki yolculuklarını sübvan-
se ettik. 

2024 - 2029 hizmet dönemi yenilenmenin dönemi olacak. 
Bu yenilenmede hem büyüklerimizin deneyimlerinden faydalana-
cağız hem onlara sunduğumuz hizmetleri geliştireceğiz hem de 
büyüklerimize hizmet veren mekânlarımızın sayısını çoğaltacak, 
kapasitelerini artıracağız. Kocaeli’yi gençler için olduğu kadar bü-
yüklerimiz için de yaşanacak en güzel şehre dönüştüreceğiz.

2019- 2024 Dönemi Yerli Yerinde 
Hizmet ve Yatırımlarımızla İlgili 

Daha Detaylı Bilgi Edinmek İçin; 
Lütfen QR Kodunu Okutunuz.
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Engelsiz Kocaeli

TÜM ENGELLERDEN
ARINDIRILMIŞ

Bizim için engellerinden arındırılmış Kocaeli; engellilerin tüm hizmet-
lerden eşit kolaylıkla yararlanabildiği, toplu taşımanın ve insan hareket-
liliğinin önündeki tüm engellerin ortadan kaldırıldığı, engellilerin eşit 
eğitim imkânlarına kavuştuğu, şehrin ekonomik kalkınmasında en-
gellilerin ana aktör olarak rol üstlenebildiği, engellilerin fikirlerini dile 
getirebildiği, şehrin çekim merkezlerine kolay erişim ve kullanım fırsat-
larının oluşturulduğu, sürdürülebilir engelsiz şehir programının sürekli 
güncel tutulduğu, engellilerin kendini güvende, huzurlu ve mutlu his-
settiği şehir demektir.

Bunun için, engelli dostu toplu taşıma programımızla, toplu taşıma 
araçlarımızı engellilerin kolaylıkla kullanabileceği teknik donanıma 
kavuşturduk. Kaldırımları, yürüyüş yollarını engellerinden arındırarak 
engelli vatandaşlarımızın hareketlilik kabiliyetini yüksek seviyelere 
çıkarttık. Engelsiz yaşam merkezleri kurduk. Sosyal desteklerle sürekli 
yanlarında olduk. Engelli vatandaşlarımızı özel spor alanlarına kavuştur-
duk.

Bu dönem, engellilerin tüm hizmetlere eşit şartlarda ve aynı kolay-
lıkla erişebilmesini olanaklı kılacak politikalarımızı geliştireceğiz. Sivil 
toplum ve iş dünyası iş birliğiyle istihdam alanlarını genişleteceğiz. Koca-
eli’nin kültür sanat gündeminde sadece yararlanıcı değil engellilerin 
ana aktör olduğu ulusal ve çok uluslu organizasyonlar gerçekleşti-
receğiz. Kocaeli’nde engelli vatandaşların seslerini duyurabilecekleri ve 
kamuoyu oluşturma fırsatlarına daha kolay erişebilecekleri engelsiz 
iletişim olanaklarını çoğaltarak yaygınlaştıracağız.

2019- 2024 Dönemi Yerli Yerinde 
Hizmet ve Yatırımlarımızla İlgili 

Daha Detaylı Bilgi Edinmek İçin; 
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Herkesin Belediyesi
KİMSESİZLERİN KİMSESİ

Bizim için sosyal belediyecilik; siyasi, etnik, cinsiyet, yaş, sosyal 
statü ayrımı yapmadan şehirde yaşayan herkese hizmet sunmak 
demek. Bütün şehir adına dezavantajlı şehir sakinlerinin dezavantaj-
larını gidermek, duydukları ihtiyaçları karşılamak demek. Kimsesizli-
ğe geçit vermemek, herkesin belediyesi olmak demek. 

2019 – 2024 hizmet döneminde, dezavantajlı vatandaşlarımızın 
dezavantajlarını gidermek, onların hayat standartlarını geliştir-
mek için, önleyici ve destekleyici çok sayıda projeye imza attık. 
Pandemi döneminde bütün imkânlarımızı özellikle dezavantajlı 
vatandaşlarımız için seferber ettik. Sosyal yardımlarımızın nicelik ve 
niteliğini geliştirdik.  Yardıma ihtiyacı olanlar için aynî ve nakdî yar-
dımlara kesintisiz devam ettik. Sağlık hizmetine erişim güçlüğü 
çekenler, eğitim desteğine ihtiyaç duyanlar, psikolojik destek ih-
tiyacı hisseden... bütün vatandaşlarımızın yanında olduk. 

2024 – 2029 hizmet döneminde Kocaeli’de kimsesizliğe yine geçit 
vermeyeceğiz. Dezavantajlı vatandaşlarımız için önleyici hizmet-
lerimizi geliştireceğiz. Yardıma ihtiyacı olanların yanında durmaya 
devam edeceğiz. Şehrin sosyal kalkınmasını sağlamak üzere engel-
leri kaldıracak, dezavantajlı vatandaşlarımızın şehrin refah ortalama-
sını yakalaması için hükümetimiz, sivil toplum kuruluşlarımız ve şeh-
rin diğer paydaşlarıyla yeni projeleri Kocaelimize kazandıracağız.

2019- 2024 Dönemi Yerli Yerinde 
Hizmet ve Yatırımlarımızla İlgili 

Daha Detaylı Bilgi Edinmek İçin; 
Lütfen QR Kodunu Okutunuz.
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Güvenli Sokaklar

SAHİPLİ EVCİL
HAYVANLAR

Bizim için sokakta yaşayan hayvanlar ve onlar için hizmet demek; 
onların canlarını güvenceye almak, sağlık hizmetlerini vermek, so-
kakta yaşamı tehdit etmelerini önlemek, her birini bir sahibe ka-
vuşturmak, bir sahibi olmayanlar için uygun yaşam koşulları oluş-
turmak demek. Onlar kadar sokakların da güvenliğini sağlamak 
demek. 

2019-2024 hizmet döneminde; hem sokak hayvanlarının oluşturdu-
ğu güvenlik endişelerini gidermek hem de bir emanet olarak gördü-
ğümüz bu hayvanlara daha iyi yaşam şartları sağlamak için var gü-
cümüzle çalıştık. Sokak Hayvanları Rehabilitasyon Merkezimizin 
kapasitesini geliştirdik, çok sayıda projeyle sokaktaki canlarımıza 
sahip çıktık. Binlerce kısırlaştırma, tedavi, sahiplendirme gerçek-
leştirdik. 

2024-2029 hizmet döneminde; ilgili bakanlıklarımız, ilçe belediye-
lerimiz ve sivil toplum kuruluşları iş birliğiyle Kocaeli’nde sokakta 
yaşayan evcil hayvan kalmamasını hedefliyoruz. Bu hedefimize 
ulaşmak için toplumun tüm kesimlerinin katılımıyla sürdürülebilir 
bir program geliştireceğiz. Kuracağımız geçici barınma alanların-
da sahipsiz evcil hayvanların bakım ve tedavilerini yapacak, bu 
hayvanları sahiplendirecek, başıboş hayvanların güvenlik tehdidi 
oluşturmalarına son vereceğiz.

2019- 2024 Dönemi Yerli Yerinde 
Hizmet ve Yatırımlarımızla İlgili 

Daha Detaylı Bilgi Edinmek İçin; 
Lütfen QR Kodunu Okutunuz.
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TA
MAMLADIK

1070 369

ÇOK DAHA FAZLASI İÇİN
YENİDEN BİSMİLLAH... 

PROJE PROJE

TAMAMLIYORU
Z



100 +
PROJEYLE BAŞLIYOR



Yeni Ulaşım  
ve Altyapı Yatırımlarımızla

Türkiye Yüzyılı
Kocaeli’nin Yüzyılı Olacak.
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 → 8.000.000 Metrekare Alanda

 → Serbest Bölge, Teknoloji Geliştirme Bölgeleri

 → Depo, Antrepo, Tır Parkları

 → Yeni Kuzey Demiryolu Bağlantısı

 → Kuzey Marmara Otoyolu Bağlantısı

 → Liman ve Sanayi Tesisleri Elleçleme Kapasite Artırımı

 → Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı İş Birliğiyle

KOCAELİ  
LOJİSTİK KÖYÜ
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KÖRFEZ'DEN 
CENGİZ TOPEL'E  
METRO KONFORU

 → Körfez - Derince - İzmit - Kartepe

 → 35 Kilometre, 24 İstasyon

 → 490.000 Yolcu / Gün Kapasitesi

 → Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı İş Birliğiyle
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STADYUM 
TRAMVAYI

 → Alikahya - Kocaeli Stadyumu

 → 3,8 Kilometre, 6 İstasyon

 → 31.000 Yolcu / Gün Kapasiteli
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AKÇARAY
KAPASİTE ARTIRIMI

 → 300 Kişilik Araç Kapasitesi - 600 Kişi Olacak

 → Mevcut 2 Araç Birbirine Bağlanarak Büyüyecek

 → 15 Yeni Araç Alımı

 → İstasyonlar Yeni Araçlara Göre Revize Edilecek
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İZMİT-YALOVA 
OTOYOLU

 → Karamürsel - Gölcük - Başiskele - Kartepe - İzmit

 → 50 Kilometresi Kocaeli Sınırlarında, 

Toplam 65 Kilometre

 → 8 Anayol Köprülü Kavşağı, 6 İlçe Giriş Kavşağı

 → 45 Köprü, 6 Tünel, 13 Viyadük

 → Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı İş Birliğiyle
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İZMİT D-100
KENT GEÇİŞİ

 → İzmit Akçakoca Bey Köprüsü - Seka Tüneli Arası 

 → 13 Kilometre

 → 3 Köprü, 10 Kavşak
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BAŞİSKELE
GİRİŞ KAVŞAKLARI

 → Aşağı Yuvacık Kavşağı - Seymen Tüneli Arası

 → 17 Kilometre

 → 6 Köprü, 1 Menfez, 5 Yaya Üst Geçidi

 → 32.000 Metrekare Zemin İyileştirmesi

 → 5 Yaya Üst Geçidi Revizyonu
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 → Derince Millet Bahçesi - Seka Tünel Arası

 → 23 Kilometre

 → 5 Köprü, 2 Köprülü Kavşak 

 → Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı İş Birliğiyle

D-100
KORİDOR  
REVİZYONU
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GÖLCÜK
KENT GEÇİŞİ

 → Donanma Caddesi 

Amiral Sağlam Caddesi - Belediye Önü

 → 3,5 Kilometre

 → 3 Kavşak, 110 Metre Tünel

 → Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı İş Birliğiyle
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KÖRFEZ
LİMANLAR 
KAVŞAĞI

 → 20 Kilometre 

 → 5’er Kilometre Uzunluğunda 2 Tünel

 → 6 Köprülü Kavşak, 6 Dere Köprüsü

 → Kuzey Marmara Otoyolu  

Sevindikli Kavşağı - Körfez Limanlar Bölgesi



31 MART 2024
SEÇİM BEYANNAMESİ85

GEBZE-DARICA- 
TUZLA 
SAHİL YOLU

 → Gebze - Darıca - Tuzla

 → 21 Kilometre

 → Köprülü Kavşak, 5 Köprü

 → 30 Hemzemin Kavşak

 → Sahil Düzenlemesi



31 MART 2024
SEÇİM BEYANNAMESİ87

ÇAYIROVA 
OTOYOL 
BAĞLANTI YOLU

 → Otoyol Bağlantı Yolu - Çayırova Merkez - Hastane

 → 5 Kilometre

 → Köprülü Kavşak, 5 Hemzemin Kavşak



31 MART 2024
SEÇİM BEYANNAMESİ89

KUZEY MARMARA- 
TEM - GEBZE
BAĞLANTI YOLU

 → Kuzey Marmara Otoyolu, Gebze - Çayırova 

Organize Sanayi Bölgeleri - TEM Otoyolu

 → 40 Kilometre 

 → 4 Köprülü Kavşak, 24 Köprü, 13 Hemzemin Kavşak

 → Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı İş Birliğiyle



31 MART 2024
SEÇİM BEYANNAMESİ91

KÖRFEZ İLİMTEPE
BAĞLANTI YOLU

 → İlimtepe Toplu Konut Alanı - D-100 Karayolu

 → 5,5 Kilometre 

 → 4 Hemzemin Kavşak



31 MART 2024
SEÇİM BEYANNAMESİ93

SEPETÇİ - SEKBANLI 
İZMİT MERKEZ 
YENİ ULAŞIM AKSI

 → Kabaoğlu  Sekbanlı Sepetçi Kentsel  

Gelişim Bölgeleri - Kandıra Yolu

 → 25 Kilometre

 → 2 Dere Köprüsü, 2 Menfez

 → 19 Hemzemin Kavşak



31 MART 2024
SEÇİM BEYANNAMESİ95

ÇAYIROVA -  
GEBZE GİŞELERİ
KAVŞAK VE BAĞLANTI 
YOLLARI

 → Şekerpınar TEM Gişeler - Gebze TEM Gişeler 

 → TEM Yan Yollar 2. Etap

 → 23 Kilometre

 → 6 Köprülü Kavşak, 11 Hemzemin Kavşak

 → Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı İş Birliğiyle



31 MART 2024
SEÇİM BEYANNAMESİ97

 → Darıca Sırasöğütler Mah. - D-100 Karayolu 

 → 3,5 Kilometre 

 → Köprülü Kavşak, 11 Hemzemin Kavşak

DARICA - GEBZE 
SANAYİ CADDESİ 
BAĞLANTI YOLU



31 MART 2024
SEÇİM BEYANNAMESİ99

 → D-100 Karayolu - Gebze Millet Bahçesi  

Gebze Küçük Sanayi Sitesi

 → 4,5 Kilometre

 → 2 Köprülü Kavşak, 11 Hemzemin Kavşak

GEBZE MİLLET 
BAHÇESİ KAVŞAK VE  
BAĞLANTI YOLLARI



31 MART 2024
SEÇİM BEYANNAMESİ101

 → Eskihisar - Cengiz Topel Caddesi -  

Feribot Yolu 

 → 1,25 Kilometre Yol 

 → Köprülü Kavşak

DARICA - GEBZE
ESKİHİSAR BAĞLANTI 
YOL VE KAVŞAĞI



31 MART 2024
SEÇİM BEYANNAMESİ103

FERİBOT YOLU
KAVŞAK YOL  
VE OTOPARKI

 → Eskihisar Köy İçi - Feribot İskelesi Önü 

 → 2,5 Kilometre Yol 

 → 2 Taşıt Köprüsü, 1 Yaya Köprüsü

 → 5 Hemzemin Kavşak

 → Otopark Düzenlemesi



31 MART 2024
SEÇİM BEYANNAMESİ105

ALİKAHYA  
TEM ARAÇ GEÇİŞİ

 → Alikahya Merkez - İzmit Otogar 

 → 4 Kilometre 

 → Ana Yol, Hemzemin Kavşak,  

TEM Alt Geçit Köprüsü



31 MART 2024
SEÇİM BEYANNAMESİ107

YAYA
ÜST GEÇİTLERİ

 → Kocaeli Geneli

 → Engelli Erişimine Uygun, Asansörlü

 → 30 Yaya Üst Geçidi



31 MART 2024
SEÇİM BEYANNAMESİ109

YENİ
OTOPARKLAR

 → Kocaeli Genelinde Açık, Kapalı,  

Çok Katlı, Mekanik Otoparklar

 → 30.000 Yeni Otopark Kapasitesi

 → 3.500 Tır Parkı Kapasitesi



31 MART 2024
SEÇİM BEYANNAMESİ111

YÜKSEK HAREKET
KOLAY ERİŞİM 
ÇÖZÜMLERİ

 → Paylaşımlı Bisiklet Filomuz 500'den 

1.000'e Çıkacak

 → 50 Yeni Kobis ve Scooter İstasyonu

 → 30 Kilometre Bisiklet Yolu

 → 2 Paylaşımlı Araç İstasyonu



31 MART 2024
SEÇİM BEYANNAMESİ113

DAHA ÇOK 
HAREKET 
DAHA AZ EMİSYON

 → Yaya, Bisiklet, Deniz Ulaşım Master Planı

 → Otopark, Karavan Park ve Kamp Alanları Master Planı

 → Elektrikli Araç Şarj İstasyonu Master Planı

 → Düşük Emisyon Bölgeleri Düzenlemesi

 → Hareketlilik Merkezi Kavram Projeleri

 → Güvenli Okul Bölgeleri Projeleri



31 MART 2024
SEÇİM BEYANNAMESİ115

 → Kocaeli Genelinde 

 → 1.500 Kilometre İçme Suyu Hattı

 → 300 Kilometre Yağmur Suyu Hattı

 → 1.000 Kilometre Atık Su Kanalı

 → 50 Kilometre Dere Islahı

ALTYAPI
YATIRIMLARI



31 MART 2024
SEÇİM BEYANNAMESİ117

İÇME SUYU  
ARITMA TESİSLERİ 
KAPASİTE ARTIRIMI

 → Namazgâh Barajı: 75.000 Metreküp / Gün

 → Balçık Baraj Gölü: 30.000 Metreküp / Gün

 → 3 Terfi Merkezi, 2 İçme Suyu Deposu



Kentsel Cazibe Merkezi 
ve Yeni Yaşam Alanı 

Yatırımlarımızla
Türkiye Yüzyılı

Kocaeli’nin Yüzyılı Olacak.



31 MART 2024
SEÇİM BEYANNAMESİ121

KÖRFEZYA
KÖRFEZ  
YAŞAM ALANI

 → İzmit Millet Bahçesi 

 → Kıtalar Akvaryumu

 → Sosyal Yaşam Merkezi 

 → Sporpark



31 MART 2024
SEÇİM BEYANNAMESİ123

 → 270.000 Metrekare Alanda 

 → Lunapark, Akvaryum 

 → Çok Amaçlı Salon, Sosyal Tesisler

 → Yürüyüş Parkurları, Bisiklet Yolları

 → Sessiz Bahçe

İZMİT
MİLLET BAHÇESİ



31 MART 2024
SEÇİM BEYANNAMESİ125

KOCAELİ  
KITALAR
AKVARYUMU

 → 2.750 Metrekare Alanda

 → Kıtalar Temalı Tünel Akvaryum

 → 30 Tematik Akvaryum

 → 60'tan Fazla Tür, 1.500 Canlı



31 MART 2024
SEÇİM BEYANNAMESİ127

KOCAELİ 
SOSYAL YAŞAM
MERKEZİ

 → Sivil Toplum Kampüsü

 → KOMEK, USTAM ve Anne Şehir Merkezleri

 → Kılavuz Gençlik Online Eğitim Merkezi

 → Lokomotif Çocuk Köyü

 → Seminer Salonları ve Etüt Kütüphaneler



31 MART 2024
SEÇİM BEYANNAMESİ129

ULUSLARARASI
KOCAELİ FUAR
MERKEZİ

 → Cengiz Topel Havaalanı Çevresinde

 → 320.000 Metrekare Alanda

 → Fuar Holleri

 → Kongre Merkezi, Etkinlik Salonları

 → Konaklama Tesisi, Ticari Alanlar



31 MART 2024
SEÇİM BEYANNAMESİ131

SEKA  
KÜLTÜR HAVZASI

 → 600.000 Metrekare Alanda

 → SEKA Sanat ve İhtisas Merkezi 

 → KOÜ Mimarlık Fakültesi Yerleşkesi

 → Eğitim Alanları ve Gençlik Kütüphanesi

 → Transfer Merkezi ve Ticari Alanlar



31 MART 2024
SEÇİM BEYANNAMESİ133

KOCAELİ 
KENT MÜZESİ

 → 4.200 Metrekare Alanda

 → Kent Kültürü ve Tarihi Sergi Alanları

 → Kültürel ve Sanatsal Aktivite Alanları

 → Yaşayan Müze Konsepti

 → Kültür ve Turizm Bakanlığı İş Birliğiyle



31 MART 2024
SEÇİM BEYANNAMESİ135

HÜNKÂR ÇAYIRI 
FATİH OTAĞI

 → 195.000 Metrekare Alanda

 → Fatih Sultan Mehmet Müzesi

 → Hünkar ve Sadrazam Çadırları

 → Namazgâh ve Çeşme Restorasyonları



31 MART 2024
SEÇİM BEYANNAMESİ137

KARAMÜRSEL ALP
DENİZCİLİK
MÜZESİ

 → 7.500 Metrekare Alanda

 → Kadırga Maketi 

 → Açık Su Sporları Merkezi

 → Atrium, Yeme İçme Mekânları 

 → Sergi Salonları



31 MART 2024
SEÇİM BEYANNAMESİ139

THÖKÖLY IMRE
ANI PARKI

 → Kartepe’de Vefat Eden Macar Kralı 

Thököly Imre Anısına

 → Dönem Eserlerini İhtiva Eden Müze

 → Yol, Çevre ve Park Düzenlemeleri



31 MART 2024
SEÇİM BEYANNAMESİ141

ÇAYIROVA BİLİM
VE SİMÜLASYON  
MERKEZİ

 → 500 Metrekare AIRBUS Uçak

 → Havacılık Temalı Müze ve Sergi Alanları

 → Simülasyon Merkezi ve Hava Trafik 

Kontrol Kuleleri



31 MART 2024
SEÇİM BEYANNAMESİ143

DİLOVASI 
KENT MEYDANI

 → 2.600 Metrekare Meydanda

 → Etkinlik ve Seyir Alanı

 → Aile ve Çocuk Merkezi

 → Yöresel Ürün Satış Noktaları



31 MART 2024
SEÇİM BEYANNAMESİ145

KANDIRA 
KENT MEYDANI

 → 40.000 Metrekare Alanda 

 → Yöresel Ürün Satış Reyonları

 → Dükkânlar, Kafeteryalar

 → Seyir Terası

 → Sosyal Donatı Alanları



31 MART 2024
SEÇİM BEYANNAMESİ147

BAŞİSKELE SEYMEN 
MİLLET BAHÇESİ
2. ETAP

 → 555.000 Metrekare Yeni Alanda

 → Seyir Tepesi, Millet Kıraathanesi

 → Etkinlik Çadırı, Piknik Alanı, Bitki Sergi Alanları

 → Spor Sahaları, Egzersiz Alanları

 → Bisiklet Parkuru, Kaykay Pisti, Çocuk Oyun Alanları



31 MART 2024
SEÇİM BEYANNAMESİ149

KANDIRA  
MİLLET BAHÇESİ

 → 70.000 Metrekare Alanda

 → Millet Kıraathanesi

 → Meydan, Yürüyüş ve Bisiklet Yolları

 → Futbol, Basketbol, Voleybol Sahaları

 → Güreş Alanı



31 MART 2024
SEÇİM BEYANNAMESİ151

KÖRFEZ  
FENER GÖLÜ
MİLLET BAHÇESİ

 → 283.000 Metrekare Alanda

 → Etkinlik Çayırı, Göl, Kumsal, İskele

 → Tohum Merkezi, Atölyeler, Sanat Evi

 → Spor ve Çocuk Oyun Alanları

 → Yürüyüş ve Bisiklet Yolları

 → Terapi ve Meyve Bahçesi 



31 MART 2024
SEÇİM BEYANNAMESİ153

DARICA
MİLLET BAHÇESİ
4. ETAP

 → 441.000 Metrekare Alanda

 → Yürüyüş, Bisiklet Yolları ve Çocuk Oyun Alanları

 → Futbol, Basketbol ve Tenis Sahaları

 → Piknik Alanları ve Gözlem Kuleleri

 → Badminton, Flatland, Bocce ve Skatepark Alanları



31 MART 2024
SEÇİM BEYANNAMESİ155

GEBZE  
BEYLİKDAĞI
ORMANPARK

 → 964.000 Metrekare Alanda

 → Piknik ve Çocuk Oyun Alanları

 → At Harası

 → Futbol, Basketbol Sahası ve Fitness Alanları

 → Sosyal Tesis



31 MART 2024
SEÇİM BEYANNAMESİ157

İZMİT BOĞAZOVA
PARKI

 → 48.000 Metrekare Alanda

 → Futbol ve Basketbol Sahaları

 → Piknik Alanı ve Etkinlik Çayırı

 → Çocuk Oyun Alanları



31 MART 2024
SEÇİM BEYANNAMESİ159

İZMİT GÜNDOĞDU
PARKI

 → 33.000 Metrekare Alanda

 → Futbol ve Basketbol Sahaları

 → Piknik Alanı ve Etkinlik Çayırı

 → Çocuk Oyun Alanları



31 MART 2024
SEÇİM BEYANNAMESİ161

DİLİSKELESİ 
SAHİLİ 2.ETAP

 → 17.500 Metrekare Alanda

 → Dinlenme ve Piknik Alanları

 → Balık Tutma Platformları

 → Yürüyüş ve Bisiklet Yolları

 → Spor ve Çocuk Oyun Alanları



31 MART 2024
SEÇİM BEYANNAMESİ163

TAVŞANCIL 
SAHİLİ 2.ETAP

 → 200.000 Metrekare Alanda

 → Futbol, Basketbol, Voleybol, Tenis Sahaları

 → Yürüyüş ve Biskilet Yolları

 → Piknik Alanı, Tematik Bahçeler

 → BMX Parkuru, Kaykay Pisti Alanı 



31 MART 2024
SEÇİM BEYANNAMESİ165

GÖLCÜK 
DONANMA PARKI

 → 50.000 Metrekare Alanda

 → Basketbol Sahaları, Fitness Alanları

 → Kaykay Pisti, Çocuk Oyun Alanları

 → Şehir Müzesi, Gaziler Lokali



31 MART 2024
SEÇİM BEYANNAMESİ167

KARTEPE  
KUZUYAYLA  
TABİAT PARKI 2. ETAP

 → 1.100.000 Metrekare Alanda

 → Karavan ve Çadır Kampı

 → Konaklama Mekânları

 → Orman Müzesi

 → Doğa Yürüyüş Yolları



31 MART 2024
SEÇİM BEYANNAMESİ169

DARICA  
KENT PARKI

 → 23.700 Metrekare Alanda

 → Futbol, Basketbol ve Tenis Sahaları

 → Çocuk Oyun Alanları

 → Fitness ve Crossfit Alanı

 → Yürüyüş ve Bisiklet Yolları

 → Dinlenme ve Piknik Alanları



31 MART 2024
SEÇİM BEYANNAMESİ171

TURİZM
ROTALARI

 → Doğa, Kültür, Gastronomi Rotalarının Oluşturulması

 → Konaklama, Yöresel Ürünler Satış Merkezleri,  

Yeme İçme Mekânları

 → Yürüyüş Parkurları, Gezi Alanları Markalaması

 → Kocaeli Üniversitesi, Kocaeli Kent Konseyi, Kocaeli Ticaret 

Odası, Kocaeli Yerel Kültür Platformu, Kooperatifler 

İş Birliğiyle

Serindere Kanyonu



31 MART 2024
SEÇİM BEYANNAMESİ173

DARICA  
YELKENKAYA
CAM TERAS

 → Yelkenkaya Tepesi'nde 

 → Gündoğumu ve Batımının İzlenebileceği

 → Cam Teras

 → Sosyal Tesis



31 MART 2024
SEÇİM BEYANNAMESİ175

KÖRFEZ HEREKE
AQUAPARK

 → 2.000 Metrekare Alanda

 → Su Oyun Havuzu

 → Güneşlenme Terası

 → Spor Alanları



31 MART 2024
SEÇİM BEYANNAMESİ177

KARTEPE 
GÖLPARK

 → Seka Kamp - Eşme - Sapanca 

 → Yürüyüş Yolları

 → Sosyal Donatı Alanları



31 MART 2024
SEÇİM BEYANNAMESİ179

BATI YAKASI
TELEFERİĞİ

 → Darıca Millet Bahçesi - Farabi  

Devlet Hastanesi

 → 10.000 Yolcu / Gün Kapasitesi

 → 840 Metre, 2 İstasyon



31 MART 2024
SEÇİM BEYANNAMESİ181

KUZUYAYLA 
TELESİYEJİ

 → Kayak Evi, 4 Kayak Pisti

 → Kızak Pisti

 → 3 Telesiyej Hattı



31 MART 2024
SEÇİM BEYANNAMESİ183

KÜDEP  → Kültürel Değerler Destek Projesi

 → Yenilikçi Projelere Destekleme

 → Kültürü Koruyarak Yaşatma ve Geliştirme

 → Folklör, Müzik, Tiyatro, Edebiyat... Üretim 

Destekleme



Spor Yatırım 
ve Hizmetlerimizle 

Türkiye Yüzyılı
Kocaeli’nin Yüzyılı Olacak.



31 MART 2024
SEÇİM BEYANNAMESİ187

KOCAELİSPOR
TESİSLERİ

 → Körfez Sevindikli'de

 → 75.000 Metrekare Alanda

 → Profesyonel Futbol Takımı Kullanımına Uygun

 → Kamp Merkezi, Tesis 

 → 7 Açık Futbol Sahası



31 MART 2024
SEÇİM BEYANNAMESİ189

SPORPARK  → 35.743 Metrekare Alanda

 → Kapalı Yüzme Havuzları

 → Spor Salonları 

 → Futbol, Basketbol ve Voleybol Sahaları

 → Badminton, Fitness Açık Alan 

 → Sporcu Eğitim Merkezi



31 MART 2024
SEÇİM BEYANNAMESİ191

 → Uluslararası Müsabakalara Uygun 

 → Olimpik Yüzme Havuzu 

 → Sosyal Donatılar

İZMİT OLİMPİK
YÜZME HAVUZU



31 MART 2024
SEÇİM BEYANNAMESİ193

KOCAELİ SPORCU
MÜKEMMELİYET
MERKEZİ

 → 58.000 Metrekare Alanda

 → SPORTAM, Gençlik Merkezi

 → Sporcu Konaklama Tesisi

 → Basketbol, Voleybol Sahası ve Yüzme Havuzu

 → Fitness, Jimnastik, Eskrim, Savunma Sporu 

Alanları 



31 MART 2024
SEÇİM BEYANNAMESİ195

KAPALI 
SPOR SALONLARI

 → İhtiyaç Olan İlçelere 

 → Ulusal ve Uluslararası Müsabakalara Uygun

 → Müsabaka ve Antreman Salonları



31 MART 2024
SEÇİM BEYANNAMESİ197

KARAMÜRSEL 
ER MEYDANI

 → 11.345 Metrekare Alanda

 → Güreş Meydanı

 → Kapalı Güreş Salonu

 → Sosyal Donatılar



31 MART 2024
SEÇİM BEYANNAMESİ199

SPORCU
GENÇLİK EĞİTİM
MERKEZLERİ

 → Kocaeli Genelinde Tek Çatı Altında

 → Gençlik Merkezi

 → Antreman Sahaları

 → Spor Salonları

 → Spor Kulübü Yönetim Ofisleri



31 MART 2024
SEÇİM BEYANNAMESİ201

KOCAELİ
DOĞA SPORLARI
EĞİTİM MERKEZİ

 → Dağcılık, Bisiklet, Hava Sporları

 → Geleneksel Türk Okçuluğu

 → Çadır ve Karavan Kamp

 → İzci Köyü, Amfi Tiyatro

 → Doğa Sporları Simülasyon Merkezi



31 MART 2024
SEÇİM BEYANNAMESİ203

SU SPORLARI
MERKEZLERİ

 → Başiskele ve Darıca Balyanoz Koyu 

 → 2.000 Metrekare Alanda 

 → Uluslararası Standartlarda

 → Eğitim Merkezi

 → Kürek ve Yelken Sporları

 → Kapalı - Açık Bot Alanları



31 MART 2024
SEÇİM BEYANNAMESİ205

ANNE ŞEHİR
SPOR MERKEZLERİ

 → Kocaeli Genelinde 

 → Anne - Çocuk Psikososyal Destekler

 → Kapalı - Açık Etkinlik Alanları

 → Spor ve Sağlıklı Yaşam Programları



31 MART 2024
SEÇİM BEYANNAMESİ207

SKATEPARK
SAHALARI

 → Skatepark Antreman ve Müsabaka Alanları

 → Ulusal ve Uluslararası Standartlarda

 → Türkiye Kaykay Federasyonu İş Birliğiyle



31 MART 2024
SEÇİM BEYANNAMESİ209

KARAMÜRSEL
SPOR KOMPLEKSİ

 → Amatör Spor Kulüplerine

 → Antreman İçin Tam Donanımlı

 → Futbol Sahaları

 → Spor Alanları

 → Sosyal Donatılar



31 MART 2024
SEÇİM BEYANNAMESİ211

KÖY SPOR
OKULLARI

 → Kocaeli Genelinde

 → Atletizm, Futbol, Basketbol ve Voleybol

 → Salon Sporları

 → Sporcu Keşif Programı



31 MART 2024
SEÇİM BEYANNAMESİ213

AMATÖR SPORLAR 
DESTEKLEME
PROGRAMI

 → 600 Spor Kulübüne 

 → Malzeme ve Nakdi Destekler

 → Liglere Katılım Ödemeleri

 → Başarılı Sporculara Teşvik

 → Tesis Yapımı



Yeni Şehir Hizmet 
Merkezlerimizle

Türkiye Yüzyılı
Kocaeli’nin Yüzyılı Olacak.



31 MART 2024
SEÇİM BEYANNAMESİ217

DARICA 
KÜLTÜR VE
KONGRE MERKEZİ

 → 1.000 Kişi Kapasiteli 

 → Konferans ve Nikah Salonu

 → Bilgi Evi, Etüt Kütüphane



31 MART 2024
SEÇİM BEYANNAMESİ219

KÖRFEZ  
KONGRE MERKEZİ

 → 8.000 Metrekare Alanda

 → 800 Kişilik Konferans Salonu

 → Bilgi Evi, Etüt Kütüphane



31 MART 2024
SEÇİM BEYANNAMESİ221

KARTEPE  
KENT MEYDANI
KÜLTÜR MERKEZİ

 → 4.740 Metrekare Alanda

 → 600 Kişilik Çok Amaçlı Salon

 → Sosyal Donatılar



31 MART 2024
SEÇİM BEYANNAMESİ223

GÖLCÜK KÜLTÜR 
VE KONGRE
MERKEZİ

 → 800 Kişilik Konferans Salonu

 → Sosyal Donatılar



31 MART 2024
SEÇİM BEYANNAMESİ225

DERİNCE  
ZÜBEYDE HANIM
KÜLTÜR MERKEZİ

 → 560 Kişi Kapasiteli

 → Nikah ve Düğün Salonu

 → KOMEK Derslikleri

 → Etüt Kütüphane



31 MART 2024
SEÇİM BEYANNAMESİ227

ÇOK AMAÇLI
SALONLAR

 → Merkez Köylere

 → Düğün, Nişan, Davet, Kültürel Etkinlikler

 → Çok Fonksiyonlu Salonlar



31 MART 2024
SEÇİM BEYANNAMESİ229

GEBZE  
MİLLET BAHÇESİ
MİLLET CAMİİ

 → 47.613 Metrekare Kapalı Alanda

 → Cami ve Müştemilatı

 → Sosyal Donatılar



31 MART 2024
SEÇİM BEYANNAMESİ231

GEBZE
CEMEVİ

 → 1.600 Metrekare Kapalı Alanda

 → Cem Salonu ve Eğitim Alanları

 → Cenaze Alanı ve Birimleri

 → Yemekhane ve İdari Alanlar



Sürdürülebilir Çevre
 Yatırımlarımızla

Türkiye Yüzyılı
Kocaeli’nin Yüzyılı Olacak.



31 MART 2024
SEÇİM BEYANNAMESİ235

MARMARA 
YENİDEN 
2. ETAP

 → Körfez Dip Çamuru Temizliği 

 → Deniz Altı Yaşamı Geliştirme

 → Dip Çamuru Dönüşüm ve Bertarafı

 → Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği  

Bakanlığı İş Birliğiyle



31 MART 2024
SEÇİM BEYANNAMESİ237

İLERİ BİYOLOJİK  
ATIKSU 
ARITMA TESİSLERİ

 → Atıksu Arıtma Tesisleri Dönüşümü

 → Yeniköy İleri Biyolojik Arıtma Tesisi

 → Körfez İleri Biyolojik Arıtma Tesisi

 → Sevindikli İleri Biyolojik Arıtma Tesisi



31 MART 2024
SEÇİM BEYANNAMESİ239

 → 2.000 Ton / Gün Atık Bertarafı

 → Ayrıştırma Üniteleri

 → Atıktan Türetilmiş Yakıt Tesisleri

 → Atıktan Enerji Üretim Tesisleri

ATIK BERTARAF 
TESİSİ



31 MART 2024
SEÇİM BEYANNAMESİ241

YENİLENEBİLİR  
ENERJİ 
YATIRIMLARI

 → Namazgâh Güneş Enerjisi Santrali

 → Paşadağ Hidroelektrik Santrali

 → Gölcük Hidroelektrik Santrali

 → İhsaniye Hidroelektrik Santrali



31 MART 2024
SEÇİM BEYANNAMESİ243

AĞAÇLANDIRMA  → Kocaeli Genelinde 

 → Her Yıl 150.000 Toplam 750.000



Kırsal Teşvik
Programlarımızla

Türkiye Yüzyılı
Kocaeli’nin Yüzyılı Olacak.



31 MART 2024
SEÇİM BEYANNAMESİ247

KIRSAL KALKINMA 
DESTEKLEME  
PROGRAMI

 → Tarımsal ve Hayvansal Üretim Destekleri

 → Sera, Topraksız Tarım ve Kent Tarımı Teşvikleri 

 → Mobil Uygulamayla Hizmetlere Kolay Erişim

 → Online Danışmanlık



31 MART 2024
SEÇİM BEYANNAMESİ249

KOCAELİ TARIM  
AKADEMİSİ

 → Tarım ve Hayvancılık Sektörlerinde

 → Bilinçli Üretim İçin Eğitim

 → Pazarlama, e-Ticaret, Muhasebe,  

Lojistik, Hibe ve Destek Eğitimleri

 → Sertifikasyon Sistemi



31 MART 2024
SEÇİM BEYANNAMESİ251

TARIMSAL 
SULAMA 
YATIRIMLARI

 → İzmit Toromanlar Göleti: 81.500 Metre Borulu 
Hat, 27.270 Metre Sulama Kanalı, 3 Depo,  
2 Terfi Merkezi

 → Derince Tahtalı Göleti: Kapasitenin 5.000 
Hektara Çıkarılması ve 65 Kilometre İletim Hattı

 → Gebze Denizli Göleti: 825 Hektar Alan,  
35 Kilometre İletim Hattı



Gençlik Yatırım
 ve Hizmetlerimizle

Türkiye Yüzyılı
Kocaeli’nin Yüzyılı Olacak.



31 MART 2024
SEÇİM BEYANNAMESİ255

DİJİTAL
DERSHANE

 → LGS ve YKS'ye Hazırlanan Her Öğrenciye

 → Dijital Dersane İçerikleri 

 → İnternet Destek Paketleri



31 MART 2024
SEÇİM BEYANNAMESİ257

GENÇ GİRİŞİMCİ
DESTEK PROGRAMI

 → Girişimcilik Merkezi

 → Ücretsiz Açık Ofisler

 → Ön Kuluçka, Kuluçka ve Post Kuluçka 

Merkezleri

 → Ortak Üretim Atölyeleri



31 MART 2024
SEÇİM BEYANNAMESİ259

KODELİ
TEKNOŞEHİR

 → Seka Kültür Alanında

 → Yeni Bir Teknoloji Kompleksi

 → Uluslararası Kodelig Platformu

 → Bilim Merkezi ve Teknoloji Atölyeleri

 → Akıllı Şehirler Laboratuvarı ve Sergi Alanı



31 MART 2024
SEÇİM BEYANNAMESİ261

ETÜT
KÜTÜPHANELER

 → 12 İlçeye 12 Kütüphane 

 → Ders Çalışma Alanları

 → Ortak Çalışma Salonları

 → Eğitim ve Konferans Odaları

 → Ücretsiz İkramlar



31 MART 2024
SEÇİM BEYANNAMESİ263

GENÇ LİDERLER
AKADEMİSİ

 → Sertifikalı Kariyer Geliştirme Programları

 → Kişisel Gelişim Programları

 → Gönüllü Lider Genç Programı

 → Kurumlarda Staj İmkânı

 → Her Yıl 1.000 Genç



31 MART 2024
SEÇİM BEYANNAMESİ265

GENÇ VE ÇOCUK 
MECLİSLERİ

 → Kocaeli Genelinde

 → Kent Yönetimine Çocuk ve Gençlerin Aktif Katılımı

 → İl Milli Eğitim Müdürlüğü, Kocaeli Üniversitesi, 

Gebze Teknik Üniversitesi ve Kocaeli Kent Konseyi 

İş Birliğiyle



31 MART 2024
SEÇİM BEYANNAMESİ267

GENÇLİK
MERKEZLERİ

 → Kocaeli Genelinde 

 → Bilgi Evi, Akademi Lise

 → Etüt Kütüphane

 → Etkinlik Alanları



31 MART 2024
SEÇİM BEYANNAMESİ269

İSTİHDAM 
AKADEMİLERİ

 → İstihdam Odaklı Eğitimler

 → Gastronomi, Moda ve Dil Akademileri

 → Mesleki Beceri Atölyeleri

 → Mesleki Gelişim Eğitimleri

 → Üniversiteler, Meslek Kuruluşları, Ticaret ve 

Sanayi Odaları İş Birliğiyle



31 MART 2024
SEÇİM BEYANNAMESİ271

GÜRGENLİK
GENÇLİK KAMPI

 → 250.000 Metrekare Alanda

 → Bungalovlar, Piknik Alanları

 → Spor Alanları, Yürüyüş Parkurları

 → Sosyal Donatılar



Sosyal Destek 
Programlarımızla

Türkiye Yüzyılı
Kocaeli’nin Yüzyılı Olacak.



31 MART 2024
SEÇİM BEYANNAMESİ275

ÜNİVERSİTE
ÖĞRETİM DESTEĞİ

 → Kocaeli’de İkâmet Eden 

 → 10.000 Öğrenciye 

 → Aylık 2.000 TL Öğretim Desteği



31 MART 2024
SEÇİM BEYANNAMESİ277

İLK VE ORTA 
ÖĞRETİM
EĞİTİM DESTEĞİ

 → İlkokul, Ortaokul, Lise 

 → 10.000 Öğrenciye 

 → Aylık 1.000 TL Eğitim Desteği



31 MART 2024
SEÇİM BEYANNAMESİ279

60+ YAŞ
SOSYAL 
DESTEKLER

 → Dar Gelirli Büyüklerimize

 → 5.000 TL'ye Kadar Nakit Destek

 → Gıda, Giyim, Su, Elektrik, Isınma Destekleri



31 MART 2024
SEÇİM BEYANNAMESİ281

AİLE
KALKANI

 → Çalışabilecek Kimsesi Olmayan Ailelere

 → Gıda, Giyim, Su, Elektrik, Yakacak Destekleri

 → İhtiyaca Uygun Nakit Destekleri

 → Sağlık, Eğitim, Spor ve Psikolojik Destekler



31 MART 2024
SEÇİM BEYANNAMESİ283

MOLA
EVLERİ

 → Kocaeli Genelinde 

 → Engelli Bireyler  ve Bakıma Muhtaç Yaşlılara 

 → Güvenli Alanlar

 → Özel Eğitimler 

 → Ailelerine Sosyal Zaman İmkânı



31 MART 2024
SEÇİM BEYANNAMESİ285

AKTİF VE SAĞLIKLI
YAŞLANMA MERKEZLERİ

 → 65 Yaş Üstü Bireyler İçin

 → Sosyal ve Sportif Aktiviteler

 → Psikolojik Destekler

 → Sağlık Takip Programı

 → Hobi Bahçeleri ve Tecrübe Aktarım Atölyeleri



31 MART 2024
SEÇİM BEYANNAMESİ287

DOĞA PARKI
VE YAŞLI  
REHABİLİTASYON  
MERKEZİ

 → 23.437 Metrekare Alanda

 → Alzheimer ve Yaşlı Hasta Bakım Merkezi 

 → Mesire Alanı, Bungalovlar, Seyir Terası 

 → Yürüyüş ve Bisiklet Yolları 

 → Yerel Ürünler Çarşısı



31 MART 2024
SEÇİM BEYANNAMESİ289

ÇOCUK
KÖYLERİ

 → Kocaeli Genelinde

 → 3 - 6 Yaş Çocuklara

 → 18 Lokomotif Çocuk Köyü

 → Bilim, Doğa, Sanat, Spor, Gastronomi 

Etkinlik ve Atölyeleri



Kentsel Yenilenmeyle
Türkiye Yüzyılı

Kocaeli’nin Yüzyılı olacak.



31 MART 2024
SEÇİM BEYANNAMESİ293

KENTSEL
YENİLENME

 → Şehrin Ekonomik, Kültürel ve Tarihi Dokusuna Uygun  
Yeni Bir Kentsel Yenilenme Süreci 

 → Ortak Akılla, Rıza Esaslı Yenilenme Süreci İşletilecek
 → İlk 1 Yılda Tüm Fizibilite Çalışmaları ve Dönüşüm Eylem Planları 

Tamamlanacak
 → İkinci Yılda Rıza Esaslı Sözleşmelerle Birlikte Dönüşüm Projeleri 

Tamamlanarak Kentsel Yenilenme Başlayacak
 → Yenilenme Sürecine Kent Konut, 10 Yılda 25.000 Bağımsız Birim  

Üretimiyle Öncülük Edecek
 → İmar Düzenlemeleri, Proje Destekleri ve Diğer Teşviklerle  

10 Yılda 125.000 Bağımsız Birimin Dönüşümü Gerçekleştirilecek



1969’da Kocaeli Derince’de doğdum.

İlk ve ortaokulu Derince Turgut Reis İlkokulu ile İzmit İmam Hatip 
Ortaokulu’nda, liseyi İzmit Endüstri Meslek Lisesi’nde tamamladım.
1992’de, İstanbul Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Kamu Yönetimi 
Bölümü’nden mezun oldum. Yüksek lisansımı aynı üniversitede yaptım.

1993’te Kocaeli Üniversitesi İktisat Bölümü’nde akademik hayatıma 
başladım. 2001’de iktisat doktoru, 2002’de Yrd. Doç., 2013’te "makro 
iktisat" alanındaki çalışmalarımla iktisat doçenti unvanı aldım.
Ekonomik krizler, kriz yönetimi ve istikrar politikalarında uzmanlaştım.
Kocaeli Üniversitesi’nde lisans, yüksek lisans ve doktora düzeyinde dersler 
verdim. Pek çok öğrenci yetiştirdim.

2005 – 2007 yılları arasında Kocaeli Büyükşehir Belediyesi’ne  
danışmanlık hizmetleri verdim. Kocaeli Büyükşehir Belediyesi ile  
İSU’nun 5 yıllık stratejik planlarını hazırladım.

2007’de Kocaeli Büyükşehir Belediyesi’nde Genel Sekreter Yardımcısı,
2014’te Kocaeli Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri oldum.
2017’de Bakanlar Kurulu Kararı ve Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’ın tensipleri ile Bilecik Valisi olarak atandım.

Aralık 2018’de; şehrime, ülkeme, milletime daha fazla hizmet sunmak 
amacıyla AK Parti Kocaeli Büyükşehir Belediye Başkan adayı oldum.
31 Mart 2019 Yerel Seçimleri’nde Aziz Kocaelilerin teveccühü ile  
%55,7 oy oranı ile Büyükşehir Belediye Başkanı seçildim. 

Her makam geçici, aslolan gönüller yapmak. Bu bilinçle, gönüller almaya, 
milletimizin emanetine layık olmaya, tevazu, gayret ve samimiyetle 
çalışmaya devam ediyoruz. Kocaeli Büyükşehir Belediye Başkanlığı'nın 
yanı sıra 190’dan fazla belediyenin üye olduğu Marmara Belediyeler Birliği 
Başkanlığı'nı da Nisan 2019’dan bu yana sürdürmekteyim.

Evliyim, üç çocuk babasıyım, Kocaeli’nin hizmetkârıyım.




